PUBLICAÇÃO DIGITAL
gazeta24horasrio.com.br
TERÇA-FEIRA 12 DE MAIO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA UNIÃO DE MARICÁ - GRESUM

O Grêmio Recreativo Escola de Samba União de Maricá – GRESUM, inscrito
no CNPJ sob nº 23.402.343/0001-88, por meio de seu Presidente
Executivo, Juliano de Oliveira Monteiro, no uso de suas atribuições
estatutárias, convoca todos os membros do Conselho Deliberativo e
associados para participarem da Assembleia Geral Ordinária, nos termos do
artigo 26 do Estatuto Social.

A assembleia será realizada em sua sede social, localizada na Rodovia Ernani
do Amaral Peixoto, nº 29.024, Quadra F, Lote 22, Maricá/RJ, no dia 23 de
maio de 2025, às 10h.

A ordem do dia seguirá:
a) Eleição das Diretorias e membros dos Conselhos Deliberativos e Fiscal.

Dada a importância dos temas, contamos com a presença e participação de
todos.

Maricá, 12 de maio de 2025.

GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA UNIÃO DE MARICÁ -GRESUM
Juliano de Oliveira Monteiro

Presidente Executivo

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa Sicom Sistema Integrado

de Comunicação e Multimidia Ltda no site de notícias Gazeta 24 Horas Rio em seu site

de notícias, https://gazeta24horasrio.com.br/ e autenticado digitalmente pela Serpro,

através do Assinador Digital

https://gazeta24horasrio.com.br/

		2025-05-13T14:06:05-0300
	Brasil
	SICOM SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACAO E MULTIMID
	Assinador Serpro